
ZARZĄDZENIE NR 65/2017
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 26 maja 2017 r.

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 4¹ ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 487 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Miejską Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w składzie:

1. Halina Jurkiewicz

2. Irena Kawałek

3. Sylwia Kędzierska

4. Elżbieta Sroka

5. Sylwia Tywonek-Cybulska

6. Elżbieta Wojciechowska

7. Aniela Woźniak

§ 2. Członkowie Komisji sprawują swoją funkcję do czasu odwołania albo złożenia pisemnej rezygnacji.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr 219/2001 Zarządu Miasta Kowary z dnia 29 października 2001 r. w sprawie 
powołania Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Kowarach, Zarządzenie Nr 63/2007 
Burmistrza Miasta Kowary z dnia 3 lipca 2007 r. w sprawie zmiany składu osobowego Miejskiej Komisji 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Kowarach oraz Zarządzenie Nr 102/2012 Burmistrza Miasta Kowary 
z dnia 11 lipca 2012 r. w sprawie zmiany składu osobowego Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Kowarach.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 51FCBCFB-B314-4F0E-B4AF-FE5AB03D7983. Podpisany Strona 1


		2017-05-26T07:02:28+0000
	Polska
	Bożena Maria Wiśniewska Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




